
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 16/19

– CUIJ 21-20572734-2

OBJETO: ADQUISICION REACTIVOS E INSUMOS UNIDAD GENETICA FORENSE INSTITUTO MEDICO
LEGAL ROSARIO”.

APERTURA: 20 de Noviembre de 2019 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  DOCE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  MIL  CIENTO
SETENTA Y TRES CON 20/100.- ($ 12.649.173,20.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS CINCO MIL SETENTA.- ($ 5.060,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 ó 472-4629/27 (Instituto Médico Legal Rosario).

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 29709 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

CÁMARA DE DIPUTADOS DE

LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: Contratar el servicio de acceso a Internet con destino a la Cámara de Diputados de la
Provincia de Santa Fe.

Apertura: 4 de noviembre de 2019, a las 11 horas, en la Secretaría Administrativa de la Cámara
de Diputados, sita en Avenida Gral. López 3055 1° Piso Santa Fe

Imputación Preventiva: $ 3.000.000 (Pesos Tres Millones) del presupuesto vigente.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Sellado Provincial: $ 216 (Pesos Doscientos Dieciséis).



Informes: Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados sita en Av. General López 3055
1er. Piso Tel. 0342-4573166.

Venta de Pliegos: Oficina de Tesorería de la Cámara de Diputados sita en Av. General López 3055
1er. Piso Tel. 0342 4573166.

$ 90 405957 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 580

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVE MAESTRA ENTRADA POLIETILENO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 14/11/19- 09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/11/19- 10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29715 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 579

Objeto: ADQUISICIÓN ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CLOACAL E.E.C ZONA CERO-ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 13/11/19 -10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/11/19 -10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29716 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

ENTE TÚNEL SUBFLUVIAL



LICITACIÓN PÚBLICA N°: 455/19

OBJETO: PROVISIÓN, INSTALACIÓN, PUESTA EN MARCHA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE UN
SISTEMA INTEGRAL PARA DOS (2) ESTACIONES DE CONTROL DE TRÁNSITO PESADO.

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $ 37.335.000.-

VALOR DEL PLIEGO: GRATUITO

FECHA DE APERTURA: 05 de noviembre de 2019 - HORA: 10:00

INFORMES: ENTE TÚNEL SUBFLUVIAL “RAÚL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS” - AV. RAÚL L.
URANGA 3208 - C.P 3100-PARANÁ (ENTRE RÍOS)

www.tunelsubfluvial.gov.ar

TEL. 0343-4200420-4200405

CONSULTAS DE PLIEGOS: www.túnelsubfluvial.gov.ar

$ 45 406291 Oct. 24

__________________________________________


